
  MUCTX00XRAEA 

 1 

D O D A T E K    Č Í S L O   16 
ke Smlouvě o dílo číslo SWR/08/176 ze dne 19.9.2008 ve znění Dodatků č. 1-15 

Smluvní strany 

(1)  Poskytovatel: VERA, spol. s r.o. 

se sídlem  Praha 6 - Vokovice, Lužná 716/2 

kontaktní adresa: Klicperovo náměstí 39/I, 503 51 Chlumec n. C. 

IČ  : 62587978 

DIČ  : CZ62587978 

Kontaktní tel.  : 495 703 211 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze v oddílu C, vložka 34140 

Bankovní spojení : Fio banka, a. s. 

 č. ú. 2400431298/2010 

Zastoupený : jednatelem  Ing. Jiřím Matouškem 

a 

(2) Nabyvatel: Město Český Těšín 

se sídlem náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 

IČ : 00297437 

DIČ : CZ00297437 

Kontaktní tel.  : 558 711 511 

Kontaktní fax  : 558 711 509 

Zastoupený : starostou Karlem Kulou 

uzavírají mezi sebou v souladu s ustanovením čl. XIV, bodu 2 Smlouvy číslo SWR/08/176 ze dne 
19.9.2008 ve znění dodatků č. 1-15 (dále jen „Smlouva“) a v souladu s ustanovením čl. XIV bod 4 
Smlouvy číslo STP/08/12 ze dne 19.9.2008 uvedené v Příloze č. 5 ke Smlouvě číslo SWR/08/176 ze 
dne 19.9.2008 ve znění dodatků č. 1-15 (dále jen „Smlouva o podpoře provozu“) na základě vzájemného 
a úplného souhlasu tento Dodatek č. 16 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“). 

Článek I - Předmět plnění 

1. Dodání a udělení Licence k užití agendy Rozhraní - Centrální registr řidičů.  

2. Poskytování služby Základní technické podpory, v rozsahu uvedeném ve Smlouvě o podpoře 
provozu, na dodaný SW uvedený v Příloze č. 1 tohoto Dodatku. 

 
Článek II - Termín a způsob předání 

1. Software dle čl. I bod 1 bude Nabyvateli dodán do 14 dnů ode dne účinnosti Dodatku. 

2. Dodáním se rozumí udělení přístupu k serveru Poskytovatele, z něhož může Nabyvatel získat 
licenční čísla a instalační software pomocí dálkového přístupu (tzv. stažením – download). 

3. Služba Základní technické podpory dle čl. I bod 2 Dodatku bude poskytována a Nabyvatelem 
hrazena od prvního dne měsíce následujícího po dodání a udělení Licence.  



  MUCTX00XRAEA 

 2 

Článek III - Ceny, platební a fakturační podmínky 

1. Cena za software uvedený v čl. I bod 1 Dodatku a cena za základní technickou podporu je stanovena 
dohodou smluvních stran a ve sjednané výši činí: 

Programové vybavení Cena Kč za udělení Licence po slevě  Roční cena TP 

Rozhraní - Centrální registr 
řidičů 

45 360,00 10 282,00 

Celkem bez DPH po slevě 45 360,00 10 282,00 

DPH 21% 9 525,60 2 159,22 

Celkem včetně DPH 54 885,60 12 441,22 

2. Cena za dodání SW a udělení Licence je splatná na základě faktury vystavené do 14 dnů po udělení 
Licence. 

3. Ceny uvedené v  čl. IX bod 1 Smlouvy o podpoře provozu byly dohodou smluvních stran pro 
jednotlivé dílčí části nově stanoveny takto: 

1.  
3.1. Celková cena sjednaná v čl. IX bod 1 b) za dodávky, práce a služby poskytnuté v souladu   

s Přílohou č.1 Smlouvy o podpoře provozu činí ročně: 

Původní cena dle dodatku č. 15 1 031 571,00 Kč  

Inflace za rok 2021 37 901,00 Kč 

Inflace za rok 2022 161 490,00 Kč 

Cena za podporu provozu dle čl. III bod 1  10 282,00 Kč 
_______________________________________________________________________ 
Cena celkem bez DPH  1 241 244,00 Kč  

3.2. Celková cena sjednaná v čl. IX bod 1 c) za dodávky, práce a služby poskytnuté objednateli pro 
veškeré Interface VERA Radnice v souladu s Přílohou č.1 Smlouvy o podpoře provozu činí za 
jeden rok 59 620,00 Kč bez DPH. 

3.3. Celková cena sjednaná v čl. IX bod 1 d) za produkt GENERO (celkem 55 licencí) činí za jeden 
rok 55 400,00 Kč za rok bez DPH. 

3.4. Celková cena včetně inflace za minulá období činí: 

cena dle bodu 3.2 1 241 244,00 Kč 

cena dle bodu 3.3 59 620,00 Kč 

cena dle bodu 3.4 55 400,00 Kč 
________________________________________________________________________ 

Cena celkem bez DPH 1 356 264,00 Kč 

4. Ceny uvedené v čl. III bod 3 jsou uvedeny bez DPH. Poskytovatel odpovídá za to, že sazba daně 
z přidané hodnoty bude připočítána ve výši dané platnými právními předpisy. 

5. Cena je splatná čtvrtletně ve výši 1/4 celkové ceny uvedené v bodu 3. 5. vždy proti řádně vystavenému 
daňovému dokladu. Daňový doklad bude vystaven do 15. dne prvního měsíce každého kalendářního 
čtvrtletí. V případě poskytování služby po dobu kratší než celé čtvrtletí, bude cena kalkulována 
poměrnou částí. 

Článek IV - Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti od termínu zápisu 
do Registru smluv, dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění 
v registru smluv provede Nabyvatel. 



MUCTX00XRAEA

3

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo číslo SWR/08/176 ze dne 19.9.2008 zůstávají tímto dodatkem
nedotčena

3. Nedílnou součástí Dodatku je Příloha č. 1 – Rozsah provozovaného programového vybavení VERA.

4. Příloha č. 1 plně nahrazuje Přílohu č. 4 ke Smlouvě o podpoře provozu.

5. Tento Dodatek je podepsán vlastnoručně, nebo elektronicky. Je-li Dodatek podepsán vlastnoručně,
je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom (1) stejnopise. Je-li
Dodatek podepsána elektronicky, je podepsán pomocí uznávaného elektronického podpisu. Za
datum podpisu se považuje údaj uvedený v časovém razítku, pokud není, pak datum uvedené v
elektronickém podpisu podepisující strany.

6. Stane-li se Poskytovatel nespolehlivým plátcem, hodnota odpovídající dani bude hrazena přímo na
účet správce daně v režimu podle §109a zákona o dani z přidané hodnoty.

7. Osobní údaje uvedené v Dodatku budou zpracovávány pouze za účelem plnění tohoto Dodatku.

8. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením
č. 1086/17./RM ze dne 12.12.2023.

Podpisy smluvních stran

V Praze dne: ..................... V Českém Těšíně dne: .....................

----------------------------------------- ----------------------
za poskytovatele za nabyvatele

Ing. Jiří Matoušek, jednatel Karel Kula, starosta



 

 4 

Příloha č. 1 - Rozsah provozovaného programového vybavení VERA Radnice 

Agendy programového vybavení VERA Radnice 
Aktualizace ze ZR 
Banka 
Doúčtování služeb 
Evidence psů 
Fakturace 
Hrací automaty 
Jednotná organizační struktura 
JOSoptIM 
Komunální odpad 
Matrika 
Městská policie 
Městská policie - Dispečink 
Městská policie - Velitel 
Městská policie - vizualizace v mapě 
Mobilní kancelář MP 
Nájemné 
Organizace voleb 
Pasporty a ekonomika 
Platební karty 
Pokladna 
Pokutové bloky 
Portálové agendy – WAA, WAB, WAO, WAK, WAP, WAJ, WAF, ZPO 
Programový manažer 
Pronájem nemovitého majetku 
Přestupkové řízení 
Příjmy (Daně a poplatky, Likvidace plateb, Evidence neplatičů) 
Registr přestupků 
Registry - prohlížečka AISEO a AISC 
Registry (registr obyvatel, ohlašovna) 
Rozhraní – Centrální registr řidičů 
Rozhraní - Centrální registr vozidel  
Rozhraní Datové schránky Komfort 
Rozhraní GIS 
Rozhraní ISIR 
Rozhraní Pokladna 
Rozhraní Příjmy 
Rozhraní Registry 
Rozhraní SSL Ginis 
Rozhraní ZR eSIR 
SIPO 
Sociální agenda  
Splátky a půjčky 
Stavební úřad 
VERAeGON Connector 
VERAeGON Viewer 
VeraSigner 
Veřejné rozhraní Registry 
Vidimace a legalizace 
Volební agenda  
Volební agenda – nahrání seznamu  (bez technické podpory) 
Výdaje 
Vymáhání pohledávek 
WS Obyvatelé 
WS Psi 
WS Statistik 
Změny obyvatel z ROB a AISEO 
KVASAR PERM III (mzdy a personalistika) 
Podpora databáze PostgreSQL 
GENERO 55 lic. 

 


